：

： 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

： （税込）

：

： × 枚 ＝ 円

× 枚 ＝ 円

円

：

： 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

： 枚

： 枚（合計枚数）

： 枚

・共済証紙受払簿（複写）　１枚

受注者

工期

1日券（310円）

10日券（3100円）

・建設業退職金共済制度掛金収納書届（複写）　１枚

令和　　年（　　　　年）　　月　　日

建設業退職金共済証紙流用願い届

豊 中 市 長　　様

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

１．流用先工事

記

証紙枚数

当社が請け負った 工事の建設業退職金共済証紙を 枚を下
記の通り流用させて頂きたくお願い申し上げます。

工事件名

受注金額

算定式  【受注金額】×　　／1000×　　(%)／70(%)＝【共済証紙代金】

３．添付書類（流用元）

合計金額

工事件名

購入枚数

工期

支給枚数

残枚数

２．流用元工事

書式2-6　(202104)